
UNAE 
DEPARTAVE RAOMRGA. DEÁGUAEESGO:O 

FATURA DES 

N° DACONTA 

175079-0 

DENTIFICADOR PARA DÉBITO AUTOMÁTICO 
DA UNOIS944 0 

NOME 

ENDERECO 

CÓDIGO DO IMÓVEL 
00-04-0101-03-14-0005-0000 

DADOS DA LIGAÇÃO 

- CIF ( IA DE TNTEGRAÇAO FLOREST 

IGADO 
AGUA/E SGOTO 

RUA CORONEI MANOEL AL.VES N. 201 
FUNDINHO 

COR 

PREFEITURA DE 

PH 

UBERLANDIA 

S,00 a 11,42 uH 

7,35 a 8,01 

ESERVIÇOS 
REFERÊNCIA 
5/2024 

CÓDIGO DO IMÓVEL 

DADOS DA QUALUDADE DA ÁGUA ( Valores minimos e máximos encontrados) 

N° DA CONTA 

ECONOMIA 

Z5079-9 

TURBIDEZ 

Preco Servico de Agua. 
Preco Servico de Esgoto. 
Esgoto Pre Estabelecido. 
Preco Servico PREMEND. 
Encargos(Mul ta/uros) do Ano 

ParcelCnento/Outros Servicos 
Encargos(Mul ta/Juros) D.A.. 
Encargos (Hul ta/Juros) Parc. 
Taxa Coleta Lixo ( 6 de 12 ) 

|Encargos(Hul ta/Juros) C. Lixo 
TOTAL.. 

CÓDIGO DE PROCESSAMENTO 

DMAE 

DEBITO(S) ANTERIORCES): NAO 

COUFORMESTOTAIS 

AB00 13839/422-01-5 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO 

og-94-0191-03-14-9905-990) 

LIGUE 

Ocorrencia: 0 leitura feita sen oc.(normal) 

PREFETURA DE 

FÁCIL 

0, 22 a 3,05 UT 

Av. Rondon Pacheco, 6,400-Tel: (34)3233-4300 
CEP: 38405-142-B.Tibery- Uberlandia- MG 
CNPJ:25.769.548/0001-21 
Aut. Munidpal Lel N° 1.555 de 23 de novembro de 1967 

CILIS entes en 95% 

VENCIMENTO 

10/06/2024 

Leitura em: 247057Z4 
Leitura Atucil: 899 -
Periodo: 25/04/24 a 24/05/24 - No dias: 29 - Media: 8 

HIDRÔMERO 
Y155545149 

VENCIMENTO 

UBERLANDIA 

CÐDIGO DE PROCESSAMENTO 
0300-138397422-01-5 

35,12 
28,10 

0,00 
0,00 

Prroxma Leiturra: 23706724 - Consuno: HLnimO 
Leituru Anterior: 891 

0,00 
0,00 
0,00 

DMAE "115 

0,00 
17,91. 
0,00 

81,13| 

CLORO 

VALORA PAGAR EM R$ 

SETOR-ROTEIRO-SEQUENCIA 
11-2-6120 

FLÚOR 

LIGUE FÁCIL 
DMAE " 115 

No. Carga: 125574 

8,3 a 1,45 ng/L 

N.Á a N.A Mg/L 

VALORA PAGAR EM R$ 

12/23 

19/06/2024. 

01/24 

81,1B 

Ref.: Cons: 0cor Dias 
11/23 10 

02/24 

CATEGORIA PREVALENTE 
OMERCIAL 

Historico de Consumo 

03/24 

SE USARHOS NOSSA ÁGUA CON RESPONSABILIDADE, 
TODO MUNDO SE CUIDA, SE REFRESCA E SE HIDRÁTA 
USE COA CONSCIÉNCIA. 

04/24 

8269000O00009 811300442027 406101383973 422011059447 

81,13 

8 
7 

9 

9 

Dec.20646-21/09/23 e Res.06-21/09/23 

888838 
28 
30 
30 

30 
29 
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